



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

ที่ นน ๓๘๕๐๓ /

วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานขออนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้าง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน ที่ ๓๓๐ /๒๕๖๔ ลงวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างปรับปรุงฝายปิดรางระบายน้ำข้างถนน(เฉพาะฝายปิดเดิมที่ชำรุด) บริเวณหน้าบ้านนายเหรียญ สอนิ และบริเวณหน้าบ้านนายโชติ ช่มแก้ว บ้านน้ำเกี๋ยนเหนือ หมู่ที่ ๒ ต.น้ำเกี๋ยน อ.ภูเพียง จ.น่าน

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการคำนวณและกำหนดราคากลางโครงการ ดังกล่าวแล้วเสร็จ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๔ รายละเอียดตามเอกสาร ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติตามที่เสนอ

ลงชื่อ

(นายอดิศร ศรีจันทร์ดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางอัญชนก ศรีทองสุข)

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายชนพงษ์ คงบุญพัฒนากรณ์)

กรรมการฯ

ความเห็นหัวหน้าเจ้าหน้าที่

- เห็นไปได้อิงรายละเอียดราคาของโครงการดังกล่าว เห็นว่าเห็นสมควร ๑.๖ ๖๐/ป

ลงชื่อ

(นางสุวลักษณ์ สอนิม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

- เห็นชอบ

สืบทำรวจเอก

(เสงี่ยม สายอุทธา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

- เห็นชอบ

สืบทำรวจเอก

(เสงี่ยม สายอุทธา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงฝายปิดรางระบายน้ำข้างถนน (เฉพาะฝายคอนกรีตเดิมที่ชำรุด) บ้านน้ำเกียนเหนือ หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕,๐๐๐.- บาท (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ฝายตะแกรงเหล็ก ขนาด ๐.๓๙ X ๐.๕๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๔,๔๒๘.๐๗ บาท
(ห้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยยี่สิบแปดบาทเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอดิศร	ศรีจันทร์ดี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๗.๒ นางธัญชนก	ศรีทองสุข	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
๗.๓ นายธนพงษ์	คงบุญพัฒนามารณ์	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) สิบตำรวจเอก



(เสงี่ยม สายอุทธา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงฝายปิดรางน้ำข้างถนน(เฉพาะฝายปิดเดิมที่ชำรุด)บริเวณหน้าบ้านนายเหรียญ สนธิ และบริเวณหน้าบ้านนายโชติ ช่มแก้ว
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำเกียนเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำเกียน อำเภอกู่เพียง จังหวัดน่าน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกียน

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. น้ำเกียน ที่ /2564

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๕ เดือน กันยายน 2564

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดน่านเดือน สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 ปรับปรุงฝายปิดรางน้ำ	41,761.73	1.3033	54,428.07	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....15.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
			-		ระยะเวลาทำงาน
					45 วัน
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง		-	54,428.07	
				54,428.07	

(ตัวหนังสือ) หัวหน้าสำนักงานสี่ร้อยยี่สิบแปดบาทเจ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายอดิศร ศรีจันทร์ดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางอัญชนก ศรีทองสุข)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายชนพงษ์ คงบุญพัฒนาภรณ์)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงฝั้วปีตรวงน้ำข้างถนน(เฉพาะฝั้วเปิดเดิมที่ชำรุด)บริเวณหน้าบ้านนายเหรียญ สนธิ และบริเวณหน้าบ้านนายโชติ ช่มแก้ว
สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำเย็นเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำเย็น อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเย็น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. น้ำเย็น ที่ /2564

เมื่อวันที่ ๘ เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดน่าน เดือน สิงหาคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝั้วตะแกรง 50 ชุด								
	เหล็กกล่อง 2'x 2' มม. ทน 2.3 มม.	8.33	ท่อน	800.79	6,670.58	-	-	6,670.58	
	เหล็กแบน 50x6 มม.ยาว 6.00 ม.	53.83	ท่อน	464.00	24,977.12	-	-	24,977.12	
	สีกันสนิม	42.30	ตร.ม.	17.71	749.13	35.00	1,480.50	2,229.63	
	ค่าแรงประกอบตะแกรงเหล็ก	788.44	กก.	-	-	10.00	7,884.40	7,884.40	
	รวมงานฝั้วตะแกรง				32,396.83		9,364.90	41,761.73	